
Mūsų progimnazijos penktokų komanda
balandžio 26 d. dalyvavo Jaunųjų
matematikų (5 klasių) respublikinėje
matematikos viktorinoje „Skaičių mūšis". Iš
14 komandų, mūsų komanda užėmė 5 vietą.
Mokiniai netapo prizininkais, bet įdomiai,
kūrybingai praleido laiką.
Matematikos mokytoja Irena L.

TIKSLIŲJŲ MOKSLŲ KARUSELĖ

 „Vyturio" progimnazijos komanda
„Vyturiukai" dalyvavo Klaipėdos miesto 6
klasių mokinių matematinėje viktorinoje
„Matematikos karuselė". Viktorina vyko
Klaipėdos Vydūno gimnazijoje.
 „Vyturiukai" užėmė III vietą.
Matematikos mokytoja Irena L.

 

Kovo 22-ąją dalyvavome matematikos, gamtos mokslų ir anglų kalbos konkurse „The
ocean of numbers“, kuris vyko Klaipėdos „Universa Via“ tarptautinėje mokykloje.
Renginio metu ne tik sprendėme užduotis, bet ir sužinojome faktų apie „Universa
Via“ tarptautinę mokyklą, vandens dieną, susipažinome su mokyklos kolektyvu,
išmokome įvairių kvėpavimo pratimų. Mūsų komanda „Vyturiukai“ užėmė I vietą:
Urtė Itčenko 5a kl.
Vytis Zaboras 6a kl.
Bernardas Ulčinskas 7a kl.
Deimantė Valinčiūtė 8b kl.

6a ir 6b klasių mokiniai Rapolas Sirutis, Vytis Zaboras, Emilija Mozūraitytė, Urtė
Markauskaitė dalyvavo istorijos – matematikos protmūšyje Tauralaukio
progimnazijoje. Šešios komandos iš Tauralaukio, „Verdenės“, Simono Dacho, Vitės,
„Vyturio“ progimnazijos ir Kretingalės pagrindinės mokyklos rungėsi dėl prizinių
vietų. 

Klaipėdos „Vyturio“ progimnazija

MATEMATIKOS VIKTORINOS: PROTMŪŠIS

SKAIČIŲ MŪŠIS MATEMATINĖ
KARUSELĖ

KONKURSAS „Universa Via“ mokykloje

 Parengė informacinių technologijų mokytoja J. Golovataja



INTEGRUOTOS PAMOKOS

Fizinio ugdymo mokytoja Jolanta Jautakienė ir
informacinių technologijų mokytoja Jolita Golovataja
vedė integruotas pamokas, kurių metu mokiniai turėjo
atlikti užduotis: fizinio ugdymo pamokos metu 
 paveiksluoti objektus su savo vardo raidėmis, o
informacinių technologijų pamokoje sukurti savo vardo
plakatą.

KURIAME REKLAMĄ
5a klasės mokiniai informacinių technologijų
pamokoje išbandė dizainerio darbo privalumus ir
pabandė sukurti reklamą savo mokyklai. Darbeliai
pavyko tikrai puikūs!

KONKURSAS „BŪK SAUGUS
INTERNETE!“ 

Vasario 7 d. yra saugaus interneto diena. Tą dieną vyko
mokykloje 5-8 klasių mokinių konkursas „Būk saugus
internete!“. Mokiniai turėjo greitai ir tiksliai atlikti testo
klausimus apie saugumą internete, bei spręsti
įdomiąsias užduotis. I vieta atiteko 8a klasės mokiniams
Dovaldui ir Skaistei, II vieta 7a klasės mokiniams Luknei
ir Edvinui, III vieta 5a klasės mokiniams Danui ir Mildai.   
Pamokų metu kūrė darbus apie trolius internete, aptarė,
kaip reikia apsisaugoti nuo sukčių.

Integruota 5 klasių matematikos - anglų kalbos pamoka
,,Kalėdinis atvirukas"
Projektinis darbas 8 b,c klasėse ,,Simetrija karpiniuose" 

 


